
  

 

 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 120.103.2024 

Wójta Gminy Pilchowice  

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Pilchowice wewnętrznej procedury dokonywania 

zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. poz. 928), po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 
 

§ 2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

2. Pracownicy Urzędu zobowiązani są do zapoznania się z wewnętrzną procedurą 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po 7 dniach od daty ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Pilchowice. 

 

 


